
OFERTA
odpowiadając na zaproszenie do składania ofert na realizację zadania:

„Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Żyraków  w roku 2019”.
I. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymogami opisu przedmiotu zamówienia, za kwotę ryczałtową w wysokości:
	Lp.
	Element
	j.m.
	Ilość
	Cena

jednostkowa
netto


	Cena

jednostkowa
brutto


	Wartość brutto

4x6

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Demontaż azbestu i wyrobów zawierających azbest 
z pokryć dachowych,

ich załadunek, transport 
i unieszkodliwienie na składowisku odpadów niebezpiecznych
	Mg
	6,000
	
	
	

	2.
	Odbiór płyt azbestowo cementowych wraz 
z załadunkiem oraz transport 
i unieszkodliwienie na składowisku odpadów niebezpiecznych
	Mg
	44,714
	
	
	

	Cena oferty brutto (suma wiersza 1 i 2): 

	Cena brutto słownie:


II. Termin realizacji zamówienia: 18.10.2019 r.
III. Oświadczamy, iż posiadamy uprawnienia do wykonywania działalności objętej przedmiotem zamówienia oraz dysponujemy potencjałem technicznym i osobowym umożliwiającym realizację zamówienia.
IV. Oświadczamy, iż znajdujemy się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia.

V. Oświadczamy, że zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty warunki umowy akceptujemy 
i zobowiązujemy się, w przypadku uznania przez Zamawiającego naszej oferty za najkorzystniejszą, do zawarcia umowy na warunkach w niej określonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
……………………………………

(data, podpis Wykonawcy)

Załączniki:
1. ………………………………….

2. ………………………………….
Załącznik nr 1 do zaproszenia �do złożenia oferty z dnia 10.09.2019 r.








